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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GRAND PRIX REGIONALE DI MARCIA 2^ PROVA - GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS Parma - Parma, 25 gennaio 2014

RISULTATI

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4E 3 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:09.52

2 3E 10 FERRARI Luigi 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 2:13.17

3 2I 24 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.92

4 4I 27 ZANETTI Giovanni 1995 JM BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:17.99

5 3I 6 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:18.90

6 5I 25 SCERRINO Andrea 1972 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:20.25

7 1I 22 RASO Matteo 1998 AM MI076 GEAS ATLETICA 2:28.22

8 2E 23 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:31.53

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1I 1 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.13

2 4I 9 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:09.03

3 4E 28 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.82

4 2I 16 GUNASEGARAN Duran 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:14.49

5 5I 18 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:15.60

6 3I 20 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.23

7 3E 21 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:20.43

8 2E 2 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:21.02

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5I 5 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.96

2 3I 26 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.99

3 4I 19 MENGOZZI Federico 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.58

4 1I 17 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:06.77

5 2E 4 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.18

6 4E 11 FIORINI Sebastian 1997 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:08.04

7 3E 15 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.58

8 2I 14 GRANDI Stefano 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:13.91

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5I 5 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.96

2 3I 26 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.99

3 4I 19 MENGOZZI Federico 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.58

4 1I 17 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:06.77

5 1I 1 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.13

6 2E 4 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.18

7 4E 11 FIORINI Sebastian 1997 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:08.04

8 4I 9 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:09.03

9 4E 3 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:09.52

10 3E 15 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.58

11 4E 28 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.82

12 3E 10 FERRARI Luigi 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 2:13.17

13 2I 14 GRANDI Stefano 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:13.91

14 2I 16 GUNASEGARAN Duran 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:14.49

15 5I 18 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:15.60

16 3I 20 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.23

17 2I 24 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.92

18 4I 27 ZANETTI Giovanni 1995 JM BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:17.99

19 3I 6 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:18.90

20 5I 25 SCERRINO Andrea 1972 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:20.25
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21 3E 21 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:20.43

22 2E 2 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:21.02

23 1I 22 RASO Matteo 1998 AM MI076 GEAS ATLETICA 2:28.22

24 2E 23 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:31.53

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 50 FALCONETTI SCADUTO Fran 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:13.49

2 8 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:39.83

          COSTA D'AVORIO  

3 53 TAGLIAFERRI Cosimo 1998 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9:45.02

4 55 TOSI Gianluca 1972 SM40 BO434 ATLETICA BLIZZARD 9:50.61

5 56 ZANETTI Francesco 1991 SM BO434 ATLETICA BLIZZARD 10:26.98

6 51 GIAMPIETRI Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 10:33.99

7 52 INNOCENTI Mattia 1996 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10:58.60

  54 TERZONI Fabio 1963 SM50 PR068 C.U.S. PARMA NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Marcia 3000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 9 MINTO Michele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15:43.52

2 3 COPONI Michael (I) 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16:43.35

3 8 MAZZARI Gilberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 18:08.06 
~

4 15 VENTURI DEGLI ESPOSTI F (I) 1957 SM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 18:26.10 
~

5 12 PIVETTI Maurizio (I) 1956 SM55 MO113 POD. FORMIGINESE 19:45.93

  6 LORENZINI Valentino 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ 
<<< 16:50

  11 PERNICIARO Ettore (I) 1943 SM70 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI Rit

L'atleta con pettorale 6 viene squalificato per mancato rispetto della Reg.230.6.a del R.T.I..

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 MACCARI Elia 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 14:34.66 
<

2 16 ZAUPA Alberto (I) 1995 JM VI613 ATLETICA SCHIO 15:02.89

3 4 D'ORLANDO Pasquale (I) 1969 SM45 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:03.19

4 13 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:06.73 
<

5 14 VACCARI Fabio (I) 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:47.78 
~

6 1 BELLINI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 17:53.70

  10 NASO Andrea (I) 1960 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Squ 
~<~ 17:20

L'atleta con pettorale 10 viene squalificato per mancato rispetto della Reg.230.6.a del R.T.I..

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 MACCARI Elia 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 14:34.66 
<

2 16 ZAUPA Alberto (I) 1995 JM VI613 ATLETICA SCHIO 15:02.89

3 4 D'ORLANDO Pasquale (I) 1969 SM45 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:03.19

4 13 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:06.73 
<

5 9 MINTO Michele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15:43.52

6 14 VACCARI Fabio (I) 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:47.78 
~

7 3 COPONI Michael (I) 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16:43.35

8 1 BELLINI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 17:53.70

9 8 MAZZARI Gilberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 18:08.06 
~

10 15 VENTURI DEGLI ESPOSTI F (I) 1957 SM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 18:26.10 
~

11 12 PIVETTI Maurizio (I) 1956 SM55 MO113 POD. FORMIGINESE 19:45.93
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  10 NASO Andrea (I) 1960 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Squ 
~<~ 17:20

  6 LORENZINI Valentino 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ 
<<< 16:50

  11 PERNICIARO Ettore (I) 1943 SM70 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI Rit

Staff. 4X160 Indoor Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 77 CEREA Luca - FERRARI Lorenzo - PISANO Loris - VISINTINI Alessandro SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:17.98

2 4 76 MARTINELLI Marco - CALO' Michele - AGOUBI Othman - MAGNANINI Andrea SM MO497 MODENA ATLETICA 1:20.80

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1I 50 MAGLIANI Carolaine 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:34.32

2 2E 48 GHIRARDI Jessica 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:39.18

3 4E 51 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.03

4 4I 49 GUERRIERI Teresa 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.56

5 3E 44 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:44.41

6 3I 57 ZACCARINI Alice 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:47.17

7 2I 46 COSTONCELLI Beatrice 1996 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:51.15

8 5I 52 REBECCHI Daria 1998 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 3:13.60

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 42 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:27.10

2 4I 54 SOLAROLI Catia 1996 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:27.99

3 1I 55 VENTURELLI Monica 1997 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:32.88

4 3E 45 BOLOGNESI Nicole 1995 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:35.37

5 5I 43 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:36.78

6 4E 53 SCHIANCHI Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:37.58

7 2E 56 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:37.88

  2I 41 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA Rit

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 42 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:27.10

2 4I 54 SOLAROLI Catia 1996 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:27.99

3 1I 55 VENTURELLI Monica 1997 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:32.88

4 1I 50 MAGLIANI Carolaine 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:34.32

5 3E 45 BOLOGNESI Nicole 1995 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:35.37

6 5I 43 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:36.78

7 4E 53 SCHIANCHI Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:37.58

8 2E 56 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:37.88

9 2E 48 GHIRARDI Jessica 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:39.18

10 4E 51 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.03

11 4I 49 GUERRIERI Teresa 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.56

12 3E 44 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:44.41

13 3I 57 ZACCARINI Alice 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:47.17

14 2I 46 COSTONCELLI Beatrice 1996 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:51.15

15 5I 52 REBECCHI Daria 1998 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 3:13.60

  2I 41 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA Rit

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
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1 85 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 10:14.66

2 86 PASTORELLI Francesca 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 11:20.01

3 83 BRASSINI Alice 1983 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11:28.24

4 84 CHENOUI Aicha 1998 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 13:13.63

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Marcia 3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 38 SPEZIANI Giulia (I) 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16:27.91 
~

2 30 MOMBELLI Roberta (I) 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 16:50.03

3 27 MANFRE' Raffaella (I) 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:05.51

4 19 BALDARI Jessica (I) 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17:39.74

5 34 PARDINI Chiara (I) 1998 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 17:56.09

6 24 DALLAVALLE Chiara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 18:01.05

7 20 BARBERIS Ilaria (I) 1998 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 18:26.82 
~

8 39 TAGLIAFERRI Alessia 1998 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 20:12.30

9 26 LUPPI Maura (I) 1952 SF60 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 21:02.14

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 35 POLI Elena (I) 1993 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:27.44

2 36 SCIPIONI Sara (I) 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:42.94 
~

3 41 VITIELLO Sara (I) 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:17.00

4 33 ORLANDI Virginia 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:25.42

5 40 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:27.18

6 23 CORTESI Maria Teresa (I) 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:31.44

7 32 NARDONI Alessia (I) 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:41.97 
~

8 17 AMBROSINI Letizia (I) 1991 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16:04.90

9 21 CANI Lisa (I) 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16:09.42

10 29 MASTRUZZI Gioia (I) 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 16:11.46

11 22 CORGHI Asia 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:16.94

12 28 MANNELLI Costanza (I) 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:47.43

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 35 POLI Elena (I) 1993 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:27.44

2 36 SCIPIONI Sara (I) 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:42.94 
~

3 41 VITIELLO Sara (I) 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:17.00

4 33 ORLANDI Virginia 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:25.42

5 40 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:27.18

6 23 CORTESI Maria Teresa (I) 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:31.44

7 32 NARDONI Alessia (I) 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:41.97 
~

8 17 AMBROSINI Letizia (I) 1991 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16:04.90

9 21 CANI Lisa (I) 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16:09.42

10 29 MASTRUZZI Gioia (I) 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 16:11.46

11 22 CORGHI Asia 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:16.94

12 38 SPEZIANI Giulia (I) 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16:27.91 
~

13 28 MANNELLI Costanza (I) 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:47.43

14 30 MOMBELLI Roberta (I) 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 16:50.03

15 27 MANFRE' Raffaella (I) 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:05.51

16 19 BALDARI Jessica (I) 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17:39.74

17 34 PARDINI Chiara (I) 1998 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 17:56.09

18 24 DALLAVALLE Chiara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 18:01.05

19 20 BARBERIS Ilaria (I) 1998 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 18:26.82 
~

20 39 TAGLIAFERRI Alessia 1998 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 20:12.30

21 26 LUPPI Maura (I) 1952 SF60 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 21:02.14

Staff. 4X160 Indoor Donne

user
Evidenziato
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 78 D'AGOSTINO Maria Rosari - QUAGLIERI Lucia - MACCAFERRI Giulia - SANGUEDOLCE Valentina JF MO497 MODENA ATLETICA 1:27.71

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 59 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.53

2 3 71 FERRARI Simone 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 45.77

3 4 65 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.76

4 5 58 AZZONI Edoardo 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 48.83

Serie 2 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 63 CARTA Emanuele 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 42.13

2 2 67 CICOGNANI Fuad 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.67

3 1 62 CAICO Fredrich 1999 CM PC385 PLACENTIA EVENT'S 45.70

4 5 60 BRUZZI Giacomo 1999 CM PC385 PLACENTIA EVENT'S 46.72

5 4 79 PEDERZOLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.37

Serie 3 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 70 FERRANTE Francesco 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 42.85

2 1 61 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.45

3 5 66 CHIANESE Raffaele 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.09

4 4 69 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 50.44

5 3 68 DELSOLDATO Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 56.68

Serie 4 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 72 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 39.48

2 3 80 POLI Ananda 1999 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 39.53

3 5 78 PALLADINI David 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 42.65

4 1 73 IZEM Fouad 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 43.74

5 2 77 PALLADINI Michael 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.88

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 72 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 39.48

2 3 80 POLI Ananda 1999 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 39.53

3 2 59 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.53

4 3 63 CARTA Emanuele 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 42.13

5 5 78 PALLADINI David 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 42.65

6 2 70 FERRANTE Francesco 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 42.85

7 1 73 IZEM Fouad 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 43.74

8 2 77 PALLADINI Michael 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.88

9 2 67 CICOGNANI Fuad 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.67

10 1 61 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.45

11 1 62 CAICO Fredrich 1999 CM PC385 PLACENTIA EVENT'S 45.70

12 3 71 FERRARI Simone 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 45.77

13 5 60 BRUZZI Giacomo 1999 CM PC385 PLACENTIA EVENT'S 46.72

14 4 79 PEDERZOLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.37

15 4 65 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.76

16 5 58 AZZONI Edoardo 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 48.83

17 5 66 CHIANESE Raffaele 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.09

18 4 69 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 50.44

19 3 68 DELSOLDATO Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 56.68

Salto in alto/HJ Cadetti
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SERIE - RISULTATI

Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 681 KUMAR Ankit 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 1.70

2 626 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.64

3 565 BULGARO Giuseppe 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.40

4 620 CAMPI Samuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.35

5 609 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.25

6 610 BALDISSERRI Edoardo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.25

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 637 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 6.06

2 724 MONTANARI Federico 1999 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.74

3 682 KUMAR Ankit 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 5.70

4 722 NIZZOLI Jacopo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.86

5 564 BULGARO Enrico 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.82

6 630 MOSCONI Luca 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.82

7 591 BARBIERI Marco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.81

8 700 KUMAR Rohan 2000 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 4.77

9 567 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.67

10 633 TERNI Marco 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.64

11 649 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.55

12 655 HOSSAIN Nafiul 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.27

13 714 DAVOLI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.26

14 574 SCHIAVONE Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.10

15 603 PEDERZOLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.03

16 587 DELSOLDATO Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 3.86

17 670 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 3.85

18 611 BONIFAZIO Antonio 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.73

19 696 COCCONI Matteo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 2.84

Marcia 2000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 45 ORSONI Riccardo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9:40.59

2 42 BONVENTO Alessio 1999 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:46.94

3 43 LANFREDI Federico 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:06.51

4 44 ORLANDI Niccolo' 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11:17.78

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 83 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.45

2 5 88 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.01

3 2 72 SALA Beatrice 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 53.70

4 3 99 FRASCHINI Sara 2000 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 54.20

Serie 2 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 100 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 46.50

2 5 60 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.69

3 4 92 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.31

4 3 93 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 52.18

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato
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Serie 3 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 86 BONI Anna 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 46.00

2 4 64 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 46.46

3 5 63 MAUSOLI Martina 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 48.63

4 3 95 FERRONI Maddalena 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.36

5 1 97 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.74

Serie 4 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 79 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.34

2 3 70 ROSA Ilaria 1999 CF MI076 GEAS ATLETICA 47.49

3 5 89 CODEBUE Alice 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 48.62

4 1 94 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.02

5 2 96 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 50.37

Serie 5 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 84 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.75

2 4 82 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.42

3 5 68 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.81

4 3 91 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 50.20

5 1 77 TERRENALI Alessia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.67

Serie 6 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 67 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 43.75

2 3 61 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.06

3 4 90 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.60

4 2 87 BUCCELLA Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.55

  1 85 BOLCHI Chiara 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

Serie 7 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 76 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 44.99

2 4 69 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.15

3 5 80 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 49.37

4 2 78 TERRENALI Matilde 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.41

Serie 8 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 66 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 42.72

2 4 81 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 45.09

3 5 65 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.43

4 2 59 MADRIGNANI Miriam 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 46.45

5 1 98 FRASCHINI Giorgia 1999 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 47.86

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 66 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 42.72

2 5 67 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 43.75

3 3 76 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 44.99

4 4 81 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 45.09

5 2 86 BONI Anna 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 46.00

6 5 65 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.43

7 2 59 MADRIGNANI Miriam 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 46.45

8 4 64 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 46.46

9 2 100 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 46.50

10 4 69 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.15

11 4 79 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.34

12 3 70 ROSA Ilaria 1999 CF MI076 GEAS ATLETICA 47.49

13 2 84 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.75

14 1 98 FRASCHINI Giorgia 1999 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 47.86

15 5 89 CODEBUE Alice 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 48.62

16 5 63 MAUSOLI Martina 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 48.63
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17 5 60 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.69

18 5 80 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 49.37

19 4 82 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.42

20 4 83 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.45

21 5 68 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.81

22 5 88 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.01

23 1 94 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.02

24 3 61 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.06

25 3 91 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 50.20

26 4 92 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.31

27 3 95 FERRONI Maddalena 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.36

28 2 96 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 50.37

29 1 77 TERRENALI Alessia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.67

30 4 90 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.60

31 3 93 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 52.18

32 2 78 TERRENALI Matilde 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.41

33 2 87 BUCCELLA Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.55

34 1 97 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.74

35 2 72 SALA Beatrice 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 53.70

36 3 99 FRASCHINI Sara 2000 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 54.20

  1 85 BOLCHI Chiara 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 525 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.54

2 590 MORARA Marta 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.51

3 518 RIVA Francesca 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.51

4 519 VAILATI Amina 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.40

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 526 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.77

2 520 VAILATI Amina 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.39

3 605 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.32

4 734 DE PIETRI Viola 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.26

5 690 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.25

6 711 GORRIERI Giulia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.21

7 598 SALAROLI Margherita 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.18

8 654 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.99

9 666 SALA Beatrice 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.78

10 668 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.77

11 597 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.75

12 695 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.73

13 651 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.69

14 582 BATTAGLIA Karol Vanessa 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.51

15 675 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.37

16 721 EPIFANI Giulia 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.28

17 672 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.17

Marcia 2000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 73 PINI Francesca Azzurra 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:20.41

2 67 DISABATO Valeria 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:34.61

3 64 BOSIO Samanta 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:43.88
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4 75 TOSATTI Elena 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:53.84

5 62 ACCOMO Ginevra 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11:29.94

6 66 BRENNA Ilaria 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11:50.55

7 65 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12:11.71

8 72 PETRESCU Francesca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:15.88

9 63 BORGHI Laura 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:16.27

10 70 MENOZZI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:17.20

11 71 MORETTO Sofia 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 12:38.54

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Marcia 1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 50 ZARDI Giulio 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:03.81

2 49 PEZZINI Cristian 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:04.04

3 48 GUNASEGARAN Dilaxson 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:56.03

  46 BANNOUR Fedi 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Marcia 1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 80 FRASCARI Anna Chiara 2001 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:26.61

2 78 CURCIO Allegra 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:36.86

3 77 CITTERIO Giada 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 5:51.96

4 81 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:30.82

5 76 BENEVELLI Sara 2001 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 6:42.78

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Marcia 1000m

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 80 FRASCARI Anna Chiara 2001 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:26.61

2 78 CURCIO Allegra 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:36.86

3 77 CITTERIO Giada 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 5:51.96

4 50 ZARDI Giulio 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:03.81

5 49 PEZZINI Cristian 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:04.04

6 81 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:30.82

7 76 BENEVELLI Sara 2001 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 6:42.78

8 48 GUNASEGARAN Dilaxson 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:56.03

  46 BANNOUR Fedi 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Marcia 2000m

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 45 ORSONI Riccardo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9:40.59

2 42 BONVENTO Alessio 1999 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:46.94

3 43 LANFREDI Federico 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:06.51

4 73 PINI Francesca Azzurra 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:20.41

5 67 DISABATO Valeria 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:34.61

6 64 BOSIO Samanta 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:43.88

7 75 TOSATTI Elena 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:53.84

8 44 ORLANDI Niccolo' 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11:17.78

9 62 ACCOMO Ginevra 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11:29.94
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10 66 BRENNA Ilaria 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11:50.55

11 65 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12:11.71

12 72 PETRESCU Francesca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:15.88

13 63 BORGHI Laura 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:16.27

14 70 MENOZZI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:17.20

15 71 MORETTO Sofia 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 12:38.54

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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